

Protokoll styrelsemöte Intresseföreningen Skäret

Datum: 18 juni kl.14-16

Plats: Hos Ann-Sofi, Grytvägen 26 och Teams

Närvarande: Ann-Sofi Aru, Helena Brodén, Sven Klevefors, Tor Skärby, Anders Ek

Via teams: Jesper Gill Hansson, Joakim Gripmark, Ditte Johnsson

Frånvarande: Karin Östlund

1. Föregående mötesprotokoll gicks igenom och godkändes.
2. Helena Brodén valdes till sekreterare och som justeringsman valdes Tor Skärby.
3. Ekonomi och medlemmar – Bokslut för 2022-2023

142 som betalat medlemsavgiften (300 kr) i år, blir troligtvis några till.

Fem sponsorer som genererar intäkt på 7 500 kr och täcker kostnaden för hemsidan (Boxon, Optica, Competensum, Flickorna Lundgren, Poseidon Cruises).

Just nu (innan revisorerna sagt sitt) blev det en vinst på ca 13 000 kr förra året. Det finns drygt 300 000 kr i kassan. Styrelsen enades om att det är bra att ha för framtida investeringar.

Vi har fått bidrag från stiftelsen Gripen på 20 000 kr för inköp av optimistjolle.

lordningsställande av båtarna kostnader ca 8 000 kr, vilket motsvarar avsatt kostnad.

Vi har fått bidrag ca 20 000 kr från Grön Turism, vilket täcker ungefär hälften av våra kostnader för att underhålla våra grönområden (också enligt plan).

Bastun har 44 medlemmar. Årsavgiften är 200 kr och därefter betalar man vid varje tillfälle man hyr bastun. Blir många transaktioner. Ett alternativ som vi föreslår är att höja årsavgiften och låta det vara "gratis" när man hyr man bastun.

4. Grönområden och röjning

Området vid Grytvägens slut är nu helt färdigställt.

Badflotten är nu på plats.

Fotbollsplanen klippt två gånger av extern entreprenör enligt beslut tidigare.

Skyltar om störande aktivitet som satts upp på fotbollsplanen har väckt reaktioner.

Det har bl.a. fått konsekvens att barnen inte känner sig riktigt välkomna. Det är skrivet som att alla boende runt omkring står bakom denna skylt, det har visat sig att så inte verkar vara fallet. Då det inte finns någon tydlig avsändare beslutade vi att skyltarna ska tas bort.

5. Ungdoms- och trivselaktiviteter

Uthyrning av kajakerna och Tvåkronan – länkar för bokning finns på hemsidan. Tor och Sven testar att de fungerar. Kajakerna kostar 100 kr/halvdag och kajak, Tvåkronan 150 för en halvdag och 250 kr för heldag. Styrelsen beslutade att det ska vara medlem som bokar (ok att boka till sina barn etc., men ska gå via medlem). Efter detta år utvärderar vi om vi ska fortsätta hyra ut Tvåkronan, är ingen stor aktivitet och den kräver en del underhåll.

Seglarskola – Fullt ett dygn efter anmälan öppnats! Avgift Seglarskolan – beslutades att den ska vara inbetald senast 1 juli.

Sven föreslog att vi ska utlysa en tävling om namnförslag till optimistjollarna. Varje båt ska märkas med Sjöstjärnans logotyp (tillsammans med namn).

Bastun – Ann-Sofi kontaktar Pia Alberius angående ev. höjning av årsavgiften, permanent badstege samt att skriva några rader i Verksamhetsberättelsen.

6. Aktiviteter

Hamnfesten – klart med Trädgården på Skäret. Samma pris som förra året, hellre dra ner på ambitionsnivån.

Beslut att överskottet från lotteriet (hälften beslutat sedan tidigare) ska skänkas till UNICEF och SOS Barnbyar, Ukraina, även detta år.

Skäret ruset – 27 juli

Silviakannen – 30 juli

Skäret closed – 3 augusti

7. Information, skaret.nu och Facebook

Vi ska skicka nyhetsbrev med info om Hamnfesten så snart pris etc. är klart. Jesper skickar underlag till Helena.

Helena undersöker möjligheten att se hur många som besöker hemsidan.

8. Årsstämma 9 juli kl. 10

Kallelse med agenda bifogas protokollet, Ann-Sofi ansvarig.

Verksamhetsberättelse ska upprättas: Ansvarig skriver några rader om vad som hänt med "sin" aktivitet under detta år som gått. Ann-Sofi mailar ut "instruktion".

Helena mailar ut kallelsen till medlemmarna kommande vecka, Sven sätter upp på anslagstavlor i området. Kallelsen ska vara medlemmarna tillhanda senast två veckor före årsmötet.

Styrelsen beslutade att verksamhetsberättelsen ska finnas tillgänglig på hemsidan (förslaget till nya stadgar ligger redan där) senast en vecka före årsmötet.

Samtliga i styrelsen kvarstår som ledamöter även nästkommande år (om medlemmarna så vill).

Vi bjuder på kaffe och bullar – Ann-Sofi beställer hos Flickorna Lundgren.

9. Skäretfågeln

Valberedningens förslag till årets Skäretfågeln: Sven Klevefors för arbetet med optimistjollarna och Anders Ek för arbetet med att säkerställa att vi har fina grönområden på Skäret. Alla i styrelsen ställer sig bakom förslaget och ser det som självklarhet att Sven och Anders är mycket värdiga denna utnämning för båda deras fantastiska engagemang.

10. Övrigt

11. Nästa möte

Konstituerande styrelsemöte efter årsmötet 9 juli.

Vid protokollet:

Ordförande:

Helena Brodén

Ann-Sofi Aru

Justeras:

Tor Skärby